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No. Truck Name

1 . Smartdiesel Bragadiru

2 . Smartdiesel Ciorogarla

3 . Smartdiesel Bolintin-Deal

4 . Smartdiesel Ploiesti

5 . Smartdiesel Bascov

6 . Smartdiesel Craiova

7 . Smartdiesel Ramnicu Valcea
8 . Smartdiesel Lugoj

9 . Smartdiesel Timisoara II

10 . Smartdiesel Arad

11 . Smartdiesel Chisineu-Cris
12 . Smartdiesel Curtici

13 . Smartdiesel Pecica

14 . Smartdiesel Moldova Noua
15 . Smartdiesel Hateg

16 . Smartdiesel Apahida

17 . Smartdiesel Floresti

18 . Smartdiesel Turda II

19 . Smartdiesel Oradea

20 . Smartdiesel Biharia

21 . Smartdiesel Bors

22 . Smartdiesel Targu Mures
23 . Smartdiesel Sibiu

24 . Smartdiesel Bacau

25 o Smartdiesel Campulung

Moldovenesc

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations

Street

Sos. Centurii, nr 10

sos Bucuresti, nr 7
street Industriilor, nr. 7A
Str. Sferei nr. 5

str. Serelor, nr. 51

Calea Bucuresti, nr 119
Calea Bucuresti, no 284
str. Strugurilor, nr 66

Calea Lugojului, nr. 107

Zona Industriala de Vest,
str.Il,nr. 8

Str. Tudor Vladimirescu, nr.
32

Closca nr. 2

DN 7, km.563+170
Nicolae Titulescu Nr. 2A
Horea 136

Street Libertatii, nr. 5
str. Avram Iancu, nr. 2A
Badeni village, nr.149
Calea Santandrei km 0+700
DN 19 - km 14+180
Parc Industrial, nr.1/B
Targu Mures, E60

DN 1, km 303+500

Calea Barladului, nr. 133

DN 17, km 194+05

Postcode Town

077025

077055

087015

100008

117045

200515

240291

305500

307200

310491

315100

315200

317235

325550

335500

407035

407280

407431

410605

415050

417075

540026

557260

600388

725100

Bragadiru / Bucuresti

Ciorogarla
Bolintin-Deal
Ploesti

Bascov

Pielesti / Craiova
Ramnicu Valcea
Lugoj

Ghiroda

Arad
Chisineu-Cris
Curtici

Pecica

Moldova Noua
Hateg

Apahida
Floresti / Cluj
Turda

Oradea

Biharia

Bors

Targu Mures
Selimber / Sibiu

Bacau

Campulung
Moldovenesc

Romania I I

IQ CARD STATIONS

No. Truck Name Street Postcode Town
26 . Smartdiesel Suceava DN17, Scheia 727525 Suceava
27 . Smartdiesel Constanta B-dul. I.C. Bratianu, nr. 250, 900316 Constanta

TRUP 1
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1 Smartdiesel Bragadiru

No.

Sos. Centurii, nr 10 Mon-Fri: 0:00-24:00
077025 Bragadiru / Sat: 0:00-24:00
Bucuresti Sun: 0:00-24:00

A1/E81, Exit Strada Comertului

GPS: 44.392656/25.983975

I0-Cards Features

alEE B

IQ CARD STATIONS
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5 Smartdiesel Bascov

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

str. Serelor, nr. 51
117045 Bascov

A1/E81, Exit Strada Depozitelor/DN7

GPS: 44.893312/24.829399

I10-Cards Features

ENEE TRERD

2 Smartdiesel Ciorogarla
[\[e

sos Bucuresti, nr7 Mon-Fri: 0:00-24:00
077055 Ciorogarla Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

GPS: 44.439467/25.926419

I1Q0-Cards Features

al=l

6 Smartdiesel Craiova

No.

Calea Bucuresti, nr 119 Mon-Fri: 0:00-24:00
200515 Pielesti / Craiova  Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

GPS: 44.313814/23.909225

IQ-Cards Features

al=E

A1/E81, Exit DJ601 Ciorogarla DN65/E574
3 Smartdiesel Bolintin-Deal GPS: 44.47076/25.820986 7 Smartdiesel Ramnicu Valcea E GPS: 45.116109/24.386382
No. No.

street Industriilor, nr. 7A Mon-Fri: 0:00-24:00 IQ0-Cards Features Calea Bucuresti, no 284 Mon-Fri: 0:00-24:00 IQ0-Cards Features

087015 Bolintin-Deal Sat: 0:00-24:00

Sun: 0:00-24:00

alsl

240291 Ramnicu Valcea Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

ENEE )

4 Smartdiesel Ploiesti
No.

Str. Sferei nr. 5 Mon-Fri: 0:00-24:00
100008 Ploesti Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

GPS: 44.939375/25.936038

I0-Cards Features

sl TRER

8 Smartdiesel Lugoj

No.

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

str. Strugurilor, nr 66
305500 Lugoj

DN6/E70

GPS: 45.706008/21.919017

IQ-Cards Features

= B
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9 Smartdiesel Timisoara II

No.
Calea Lugojului, nr. 107 Mon-Fri: 0:00-24:00

307200 Ghiroda Sat: 0:00-24:00

Sun: 0:00-24:00

GPS: 45.77864/21.308398

10-Cards Features

alEl TmE)

IQ CARD STATIONS
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1 3 Smartdiesel Pecica

No.

DN 7, km.563+170
317235 Pecica

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A1, Exit DN7/E68 Pecica

GPS: 46.181305/21.118365

I10-Cards Features

ENEE TRERD

10 Smartdiesel Arad

No.
Zona Industriala de Vest, Mon-Fri: 0:00-24:00
str.Il,nr. 8 Sat: 0:00-24:00

310491 Arad Sun: 0:00-24:00

DN7/E68, Strada Stefan Tenetchi

GPS: 46.210688/21.25305

I1Q0-Cards Features

al=l

14 Smartdiesel Moldova Noua

No.

Nicolae Titulescu Nr. 2A Mon-Fri: 6:00-22:00
325550 Moldova Noua Sat: 6:00-22:00
Sun: 6:00-22:00

E GPS: 44.724997/21.624468

IQ-Cards Features

NS

1 1 Smartdiesel Chisineu-Cris

No.
Str. Tudor Vladimirescu, Mon-Fri: 0:00-24:00
nr. 32 Sat: 0:00-24:00

315100 Chisineu-Cris Sun: 0:00-24:00

DN79

GPS: 46.51646/21.50266

IQ-Cards Features

alsl

1 5 Smartdiesel Hateg

No.

Horea 136 Mon-Fri: 6:00-22:00
335500 Hateg Sat: 6:00-22:00
Sun: 6:00-22:00

GPS: 45.600203/22.930622

10-Cards Features

ENEE )

1 2 Smartdiesel Curtici

No.

Closca nr. 2
315200 Curtici

Mon-Fri: 6:00-22:00
Sat: 6:00-22:00
Sun: 6:00-22:00

GPS: 46.337492/21.303768

I0-Cards Features

all&l 5

16 Smartdiesel Apahida

No.

Street Libertatii, nr. 5
407035 Apahida

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 46.790879/23.738159

IQ-Cards Features

[

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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1 7 Smartdiesel Floresti

No.
str. Avram Iancu, nr. 2A Mon-Fri: 0:00-24:00

Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

407280 Floresti / Cluj

DN1/E60

GPS: 46.744125/23.4567

I0-Cards Features

ZNEE

IQ CARD STATIONS
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Smartdiesel Bors

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Parc Industrial, nr.1/B
417075 Bors

DN1/E79, Parc Industrial Bors

GPS: 47.106485/21.829093

I10-Cards Features

ENEE TRERD

Smartdiesel Turda II

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

Badeni village, nr.149
407431 Turda

E GPS: 46.531528/23.781083

I1Q0-Cards Features

al=l

2 2 Smartdiesel Targu Mures

No.

Targu Mures, E60
540026 Targu Mures

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

15/E60

GPS: 46.46709/24.427964

IQ-Cards Features

ENEE B E

Smartdiesel Oradea

Calea Santandrei km Mon-Fri: 0:00-24:00
0+700 Sat: 0:00-24:00
410605 Oradea Sun: 0:00-24:00

GPS: 47.047929/21.894656

IQ-Cards Features

alsl

2 3 Smartdiesel Sibiu

No.

DN 1, km 303+500 Mon-Fri: 0:00-24:00
557260 Selimber / Sibiu Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

A1/E81, Exit DN1/E68 Selimbar

GPS: 45.75383/24.199033

10-Cards Features

ENEE )

Smartdiesel Biharia

DN 19 - km 14+180
415050 Biharia

Mon-Fri: 0:00-24:00
Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 47.173778/21.922972

I0-Cards Features

al UDEN

24 Smartdiesel Bacau

No.

Calea Barladului, nr. 133 Mon-Fri: 0:00-24:00
600388 Bacau Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 46.5847878/26.9471673

IQ-Cards Features

aNEE )

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations
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2 5 Smartdiesel Campulung

Moldovenesc
No.
DN 17, km 194+05 Mon-Fri: 0:00-24:00
725100 Campulung Sat: 0:00-24:00
Moldovenesc Sun: 0:00-24:00
DN17/E58

GPS: 47.518437/25.632283

I0-Cards Features

ZNEE

Smartdiesel Suceava

DN17, Scheia Mon-Fri: 0:00-24:00
727525 Suceava Sat: 0:00-24:00
Sun: 0:00-24:00

E GPS: 47.652995/26.209662

I1Q0-Cards Features

alEE B

2 7 Smartdiesel Constanta

No.
B-dul. I.C. Bratianu, nr. Mon-Fri: 0:00-24:00
250, TRUP 1 Sat: 0:00-24:00
900316 Constanta Sun: 0:00-24:00

E GPS: 44.168627/28.560424

IQ-Cards Features

alEE )

Find our frequently updated list at www.iqcard.at/stations

IQ CARD STATIONS

Romania I I

Page 6



